
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVII/306/18 Rady Miejskiej w Resku z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórym nauczycielom § 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 3. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach,  w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 

ustawy - Karta Nauczyciela, do liczby godzin zajęć określonych w tabeli: 

lp. liczba oddziałów tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

 
1 

                                                                 dyrektor  przedszkola 
                                                                           zwalnia się 

 

 

 
2 

                                                          dyrektorzy szkół podstawowych 
1 - 6 oddziałów 11 
7 - 11  oddziałów 4 
12 - 18  oddziałów 4 
19 i więcej oddziałów zwalnia się 

 

 
3 

                                                                 dyrektor zespołu szkół 
 1 - 9 oddziałów 9 
10 - 16 oddziałów  

5 
17 i więcej oddziałów zwalnia się 

 
4 

wszyscy  wicedyrektorzy   
bez względu na liczbę oddziałów 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, 1586, 1672 i 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3366



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3366


		2024-07-04T11:47:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




